
 

1 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego  na lata 2014 - 2020, Oś 

Priorytetowa 2 Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.4, E-usługi w informacji przestrzennej 

 

Znak sprawy: ZP.272.1.2019 

 

 
 

ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Proszowicki – Starostwo Powiatowe w Proszowicach 

32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72 
 

 

 

Proszowice, dnia 22.02.2019 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

 

Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm), informuje: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Cz. I  

Netto – 327.876,67 zł. 

Brutto – 403.288,30 zł 

  

Cz. II 

Netto – 109.576,67 zł. 

Brutto – 134.779,30 zł. 

  

  

RAZEM 

Netto – 437.453,34 zł. 

Brutto – 538.067,60 zł. 

2. Do upływu składania ofert. tj. do dnia 22.02.2019 r. do godz. 08:00 złożono 1 ofertę.  

3. Wykonawca:  

 

•   MAXTO Sp. z o.o., Sp.k.a., ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka  

Wartość oferty brutto: część 1 -> 373.305,00 zł, część 2-> 159.900,00zł, RAZEM: 533.205,00 zł 

Termin wykonania: do 30 dni 

 
 


